
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/260/2017 

RADY GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania  

jako drogi publicznej na terenie gminy Pomiechówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 

jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Nowym Dworze 

Mazowieckim, Rada Gminy Pomiechówek uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii odcinki dróg gminnych poprzez wyłączenie ich z użytkowania 

jako drogi publicznej, zgodnie z wykazem oraz przebiegiem wskazanym na mapie, stanowiących załączniki  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jan Drzazgowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 8466



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/260/2017 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

Wykaz dróg pozbawionych kategorii drogi gminnej i wyłączonych z użytkowania 

L.p. Numer drogi Miejscowość Nr działki Uwagi 

1. 241541W Nowy Modlin 6/4, 6/83, 6/96, 6/92, 6/93, 6/86, 6/88, 6/77, 6/78, 6/75, 

6/67, 6/62, 6/55, 6/50, 6/51, 6/52, 6/107, 6/49 

2. 241500W Nowy Modlin 6/102, 6/101, 6/100, 5, 6/99, 6/98 

3. 241501W Nowy Modlin 2/1 (część działki), 6/48 odcinek drogi 

4. 240555W Nowy Modlin 109/1 (część działki), 109/2, 

109/3, 109/4 

odcinek drogi 

5. 241506W Nowy Modlin 103 (część działki), 104/33, 

104/26, 104/52, 104/22 

odcinek drogi 

6. 241504W Nowy Modlin 63, 314/14, 313/32, 314/18 

7. 241542W Nowy Modlin 314/15, 314/16  

8. 241543W Nowy Modlin 104/44  

9. 241544W Nowy Modlin 104/41, 104/24, 104/31 

10. 241545W Nowy Modlin 110/3, 109/5  

11. 241505W Nowy Modlin 106, 104/48  

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jan Drzazgowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8466



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/260/2017 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jan Drzazgowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8466


		2017-10-02T13:23:19+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




